
 
          

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений об 

установке памятных (мемориальных) объектов на территории Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

«03» августа 2023 года 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

27 раздела 2 Устава муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», утвержденного решением Собрания представителей Ольского 

городского округа от 28.11.2022 № 139-РН, разделом 2 Положения о комиссии по 

рассмотрению предложений об установке памятных (мемориальных) объектов на 

территории Ольского муниципального округа Магаданской области, утвержденного 

Постановлением Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области от 10.07.2023 №540, 

 

Собрание представителей Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

 

        РЕШИЛО: 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений об установке 

памятных (мемориальных) объектов на территории Ольского муниципального округа 

Магаданской области, согласно Приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

И.о. Председателя Собрания представителей 

Ольского муниципального округа  

Магаданской области                     О.Е. Маринкевич 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                           В. О. Форостовский 

«11» августа 2023 г. №185-Р 

п. Ола 

 

 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

Решением Собрания представителей 

Ольского муниципального округа 

 Магаданской области 

от 11.08.2023г.№ 185-Р 

 

Состав комиссии по рассмотрению предложений об установке 

памятных (мемориальных) объектов на территории Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

 

Председатель комиссии: 

 

− заместитель Главы администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области по социальным вопросам И.А. Ерисова 

 

Секретарь комиссии:  

 

− председатель Собрания представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области И.В. Красноперова 

 

Члены комиссии: 

− член Общественной палаты Магаданской области Н.В. Бутко 

− депутат Собрания представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области Д.Н. Гершман 

− депутат Собрания представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области А.В. Кубик 

− заместитель председателя Собрания представителей Ольского 

муниципального округа Магаданской области О.Е. Маринкевич 

− начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области А.В. Аминова 

− руководитель ГКУ «Ольский социальный центр» Е.В. Дорофеева  


